LEITURA DAS CORRESPONDÊNCIAS RECEBIDAS: 

05. LEITURA DOS PROJETOS RECEBIDOS: 

Projeto de Lei nº 9/2020, de autoria do Executivo Municipal, Mensagem
nº 3/2020 (Regime de Urgência), que autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 450.000,00
(quatrocentos e cinquenta mil reais).

Projeto de Lei nº 10/2020, de autoria do Executivo Municipal, Mensagem
nº 4/2020 (Regime de Urgência), que autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 111.360,40 (cento e
onze mil, trezentos e sessenta reais e quarenta centavos).

06. LEITURA DAS MOÇÕES: 

Não há moções protocoladas para leitura na sessão.

07. GRANDE EXPEDIENTE: 

1. José Gilson Feitosa da Silva - PT
Assunto: A atual situação de Inquéritos em trâmite no Ministério Público do
Paraná.